
GTG Invest ApS

CVR-nr.: 39848058

Inspektørbakken 8
3900 Nuuk

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/10/2025

Tommy Ege Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GTG Invest ApS
 Inspektørbakken 8
 3900 Nuuk
 GrønlandGL

CVR-nr.: 39848058
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor investering bl.a. i fast ejendom samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023.24 udgør - 24 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		278.994	139.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-109.660	-84.415
Resultat af ordinær primær drift		169.334	55.275
Andre finansielle indtægter		18	55.335
Øvrige finansielle omkostninger		-193.628	-157.157
Ordinært resultat før skat		-24.276	-46.547
Årets resultat		-24.276	-46.547
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.276	-46.547
I alt		-24.276	-46.547

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.927.763	4.032.231
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.087	75.279
Materielle anlægsaktiver i alt		3.997.850	4.107.510
Anlægsaktiver i alt		3.997.850	4.107.510
Andre tilgodehavender			7.500
Tilgodehavender i alt			7.500
Likvide beholdninger		34.110	8.172
Omsætningsaktiver i alt		34.110	15.672
AKTIVER I ALT		4.031.960	4.123.182

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.050.000	1.050.000
Overført resultat		-104.757	-80.481
Egenkapital i alt		945.243	969.519
Gæld til realkreditinstitutter		2.740.601	2.783.960
Gæld til banker		225.820	247.804
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.966.421	3.031.764
Gæld til realkreditinstitutter		42.500	41.500
Gæld til banker		21.000	20.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.296	40.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		120.296	121.899
Gældsforpligtelser i alt		3.086.717	3.153.663
PASSIVER I ALT		4.031.960	4.123.182

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0